ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:            /UBND-NC
Về việc thực hiện Kế hoạch số

06/KH-TTHĐND ngày 23/10/2025

của Thường trực HĐND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

 - UBND các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-TTHĐND ngày 23/10/2025 của Thường

trực HĐND tỉnh về tổ chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2025,

HĐND tỉnh khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 (có văn bản kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban, ngành tỉnh; UBND các xã, phường căn cứ Kế hoạch tiếp xúc

cử tri trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2025, HĐND tỉnh khóa XII, nhiệm kỳ

2021-2026 và lịch tiếp xúc cử tri cụ thể để phân công đại diện lãnh đạo cơ quan,

địa phương tham dự các Hội nghị tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND tỉnh; trả lời,

giải thích các kiến nghị của cử tri thuộc thẩm quyền giải quyết của cơ quan, địa

phương mình (nếu có) và phối hợp thực hiện các nội dung khác có liên quan thuộc

chức năng, nhiệm vụ được giao theo Kế hoạch nêu trên.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương liên quan phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c):

- CT, PCTTT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, C5.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Vĩnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T16:29:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T07:05:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Xuân Vĩnh<vinhnx@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T17:44:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T17:44:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T17:44:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T17:44:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!